附件一 
2014年“春风伴我健康行”部门工会在职教职工全勤人数统计名单
单位名（加盖公章）： 
                                                      第    页
	序 号
	姓 名
	性 别
	次数
	备 注

	1
	
	
	20
	

	2
	
	
	20
	

	3
	
	
	20
	

	4
	
	
	20
	

	5
	
	
	20
	

	6
	
	
	20
	

	7
	
	
	20
	

	8
	
	
	20
	

	9
	
	
	20
	

	10
	
	
	20
	

	11
	
	
	20
	

	12
	
	
	20
	

	13
	
	
	20
	

	14
	
	
	20
	

	15
	
	
	20
	

	16
	
	
	20
	

	17
	
	
	20
	

	18
	
	
	20
	

	19
	
	
	20
	

	20
	
	
	20
	

	合计
	
	
	400
	


备注：1、活动期间每天参加一次健身跑，总次数达20次者为全勤。

     2、人数较多时可另附页。
填表人：                      联系电话：
